27
咨询热线 ：400 666 1802      电子邮件 ：China.sales@anderson-negele.com      网址 ：www.anderson-negele.cn
产品信息 LCN
食品
1
LCN产品信息
不受气候条件限制的液位传感器 LCN
应用及特殊应用

8
产品信息 LCN
订购代码
LCN （不受气候条件限制的液位传感器）
量程（相对）
5 ( 最小 0...75,0 mba r ~ 最大 0...350,0 mbar )
6 (0...350,1 mbar ~ 0...1040,0 mbar)
7 (0...1040,0 mbar ~ 0...2070,0 mbar)
8 (0...2070,1 mbar ~ 0...3500,0 mbar)
过程连接
004 (Tri-Clamp 1½")
005 (Tri-Clamp 2")
007 (Tri-Clamp 3")
160 (G1" CLEANadapt 卫生级 )
膜片
1 电抛光 SS-316L
2  Hastelloy C（不适用于G1" CLEANadapt 型产品，
针对 TC 型产品，在用户有要求时提供）
安装
0 ( 水平 )
1 ( 垂直安装 )
2 其它 ( 与水平或垂直方向成特定角度 )
传感器接线
00 M12 插头，无电缆
01 M12 插头与现场接线接头，无电缆
标定
XXXXX 用毫巴表示 ( 数值的 1/10)
00000 现场标定
 例：00750=75.0mbar
 35000 = 3500,0 mbar
固定字符
OEM
LCN 004 1 0 00 00750 OEM5
附件 带M12 接头的 PVC电缆
M12 插头螺帽
PVC 电缆，带 1.4305 制成的 M12 插头，IP 69K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m PVC 电缆，4 芯，5m
M12-PVC / 4-10 m PVC 电缆，4 芯，10m
M12-PVC / 4-25 m PVC 电缆，4 芯，25m
PVC 电缆， M12 插头，铜镀镍，IP 67，屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m PVC 电缆，4 芯，5m
M12-PVC / 4G-10 m PVC 电缆，4 芯，10m
M12-PVC / 4G-25 m PVC 电缆，4 芯，25m
M12-EVK M12 插头螺帽，1，4305（303），带防湿防尘的 O 形环
CERT / 2.2 符合 EN10204 规范的出厂证书 2.2（仅针对与产品接触的表面）
CERT / 3.1 符合 EN10204 规范的检验证书 3.1（仅针对与产品接触的表面）
咨询热线：400 666 1802   Email：China.sales@anderson-negele.com   网址：www.anderson-negele.cn